

FECHA	FACTURA
30 de Marzo del 2023 15:13:21	IWANP210924
FOLIO FISCAL	
00177D16-A99B-4B81-BCF8-3328BA7FFE8D	

CLIENTE									
NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO									
R.F.C. CLIENTE: AME170807963									
USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.									
RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y									
Pesqueras									
DOMICILIO FISCAL: 11520									

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000000000004 199	50301500- Manzanas	1.345	PERON BOLSA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$26.90	\$36.18	
			Base: 36.18,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000020513200 000	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	0.295	FUD JAM HORN	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$140.00	\$41.30	
			Base: 41.30,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750179166 127	50112009- Cerdo, procesado con aditivos	1	AU SAL VIENA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.00	\$39.00	
			Base: 39.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000000000004 011	50307025- Platano	1.48	PLATANO CHIA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$24.90	\$36.85	
			Base: 36.85,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000000000004 663	50405300- Cebollas	0.85	CEBOLLA BCA	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$9.91	\$8.42	
			Base: 8.42,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000000000003 151	50406500- Tomates	1.975	JITOMATE BOL	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$9.90	\$19.55	
			Base: 19.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000000000004 693	50405625- Pimentón jalapeño	0.525	CHILE CUARES	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM- Kilogramo	KILO	\$41.90	\$22.00	
			Base: 22.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750104008 147	50131800- Queso	1	QSOAMERICANO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.50	\$21.50	
			Base: 21.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750101040 356	50131700- Productos de leche y mantequilla	1	AU MARGARINA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$41.00	\$41.00	
			Base: 41.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750102054 521	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	2	NUTRI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.50	\$51.00	
			Base: 51.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750100011 120	50181906-Pan de repisa	1	PAN DE CAJA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$47.00	\$47.00	
			Base: 47.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750102056 115	50131701- Productos de leche o mantequilla frescos	1	LALA YOG	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$9.00	\$9.00	
			Base: 9.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	Tasa, Tasa o	Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00			
000750103912 209	50151500- Grasas y aceites	1	SABROSANO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$43.50	\$43.50	

MG: TICKET No: 602321769232632066131 TR No: 3561

TOTAL CON LETRA	TOTAL
(OCHOCIENTOS TRES PESOS 78/100 M.N.)	SUBTOTAL \$791.03
	DESCUENTO (\$3.46)
	002-IVA 0.000000% \$0.00
	002-IVA 16.000000% \$16.21
	TOTAL \$803.78

CADENA ORIGINAL
1.1 00177D16-A99B-4B81-BCF8-3328BA7FFE8D 2023-03-30T16:14:21 SST060807KU0 VvBDL+Ug6gpUI8B5h3Y7X0ND2hd4bX+Jb2BTFZuGEQI3Bg+f+dEhnqp6LOQwa2qHk/7Ja/uLHIKeYJFvuaq0SPLL1HtU+VOITQa/Gq/bpTjJENa5cY7eGxD+zMVaoRBuTYusHhbHURJu9R+daVNKaogh9HcNEvJgu3wUcPLpWMElr5LOJOTvmZLoys5D62yqnfi/OKOY96W1k+2c21NyBGCXKyV4B0Ex5+MFBE91fVXuCuBoANJeQQQSC6mrvxGAzwtqck6tpagYsllnlzJd8cNqQ6DWrlYsGEYnvv4XOB38vkYimMBdlbAMhYutxyljYcYPJREjCcZOKiZ4QxQ== 00001000000506202789

SELLO DIGITAL DEL EMISOR
VvBDL+Ug6gpUI8B5h3Y7X0ND2hd4bX+Jb2BTFZuGEQI3Bg+f+dEhnqp6LOQwa2qHk/7Ja/uLHIKeYJFvuaq0SPLL1HtU+VOITQa/Gq/bpTjJENa5cY7eGxD+zMVaoRBuTYusHhbHURJu9R+daVNKaogh9HcNEvJgu3wUcPLpWMElr5LOJOTvmZLoys5D62yqnfi/OKOY96W1k+2c21NyBGCXKyV4B0Ex5+MFBE91fVXuCuBoANJeQQQSC6mrvxGAzwtqck6tpagYsllnlzJd8cNqQ6DWrlYsGEYnvv4XOB38vkYimMBdlbAMhYutxyljYcYPJREjCcZOKiZ4QxQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT
vAHNGOti+1i0todYPi+XKEMzKBQMk3JcFJUNpcXXHY79yZO4ql9Un4hh/tRB5q1WIR2A+yRfQ2XjfgUGQ7kBafY8YtuxSbfyrtXKJ2RFheTFUPP3enS5H6QFNVxxTgVTvM0eAuTrGmQQRo8LBlTJWk8+rLwzdWMOsxxCU2JVQUR8VcNnF21+gpmTfFNhXVNV6tYKZ5WevO2yf1ilZoj3POIEsso/iEAQ5H9j+1+Ox0JDEN6Q0kyFawj2BJ4fCLdkj4i1lwpGU2fFmbQ+9hYzo5bxU+OeknRvqS/AS5XXBa0nMUK0rvzH3mzCWV0R+Q2hHM06W

	Lugar, fecha y hora de emisión:	92894 a 30 de Marzo del 2023 15:13:21	Moneda:	MXN
	Fecha y hora de certificación:	30 de Marzo del 2023 16:14:21	Tipo de cambio:	\$1
	No. de serie del certificado del emisor:	00001000000507245944		
	No. de serie del certificado del SAT:	00001000000506202789		
	Método de pago:	PUE-Pago en una sola exhibición		
	Forma de pago:	28-Tarjeta de débito		
	Condiciones de pago:	Inmediato		